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liGARDSVOLD gc I cos foredrag i ten fomscmling av nec:dmenn i Luncion et til_
bekoblikk ct er aret som gikk, grtndffuds smmlig inn  pa  prdgjøringen av Finnmark

• YKaiene vil etfter Rvert tli 5"9:3L stånd, dg minefe1erå4 vdl tbradde innizebne ti
negnsilb kpbtem Dbt kan nedg  I  matagdynnskbr alie noseloner stter at sed-

. er Vkanbtie V'T hrr  sett  pfcver  på  ce 11  g lend som sju e  frigiorto ij e vordeier lo.armst.etter disse krigens år 9  dg alle midler av  mbkot ont  eherti hkr vmrt
tout i krigens tjeneste, Transnortrdldierexx er nedslitt og kødelagt, Alle folk

c lokjor under memg el på de mest nbdvendigo forbruKsvarem, eg disse Mangler må
forst søkbs dokketfom det ket bli tale om noer_ i stor stil,..„srekdorfot at i  atåh  fbtste tid Ll lt forsvtingsarbeid og gjonreisånscrbeld
tn form av Rellef-arbedd (ferserg) for å tilgodeSe de mest'slakkete behovo Men
-= snrms tid-sr det.en forutsetniUg et atle'bojoneregjor hva de kan for å ska£
fo til vode mest mulig for å  beve  levestanderden dg legge grunnlaget fer glente
Jnj leingen etter krigen. For vart enret lands vodkemmende vil forheldst ogoU vmre
des at'etraks'etter f frggløringon må dntskaffee hjelp Relief form aV innt2å
Dort mat og ferdjge vnret,fum da åVnjelne det z yeeltkkeiTge beLpv, Wten vi må vm..•
Fos,,tnitr knn bv,Tge d_ret ote,Innd dflgkkn veme behov brkonu stieom_tn, amdur for 1an  irt r e 'artere iard: kar ha nokomed seg selv,vl har ikkeoråd tig  f ",?vgge våre,fursyndngsr på andre tends produknjon, Det .tedt bare vmre Zke ker, tbikm låttlgaem,, Nej: - ve ma fl ver

3g,971 prodUlinfl
, er

ocr g elen, ji alle den høVde  den nadde fzm krig en-Re g jerirge.  h--  d fo , ,Iegt stor vemt Da lorsZke å skaffg tej fCirSVII1Per jtv rakbtoffor ntelre--midler og maskTner fer om muTig_å l'amprodukTIvt ertoma f%en.a. enarest'mnljgrj
Pet bv ikke Altdd så lttb å lose dnn obegaven sonmviss nhk mango tror,-AljeIafiasoM hor ljetunddr tysk okkneasion or-utb for a skatfe ebg ejlke forszngt-, „ ,

gejr, Og det kån uo lovoringsdyktige LSDS1 hnr stårre inesss aV n semge ferelgys VC.reP 2fla 2 1P-Ver0 rasteleflr eg moskl,nep Jep. trer- llok,det er lykkes oss å- sReffe om lkke alt n kanånske pasalle Ornrade: Sa noe rcrde flastå de vIktigste produkalenegromer. - Le bor også båske at'pe. snmme mx
måte som det i nødsOid ni jeronemforesstreng rasjoncring de enkeite land. fcr
at .sma baholdnihger ken bid hodniunde ejkelig ferdblt,mellom alTe sammnb—enten
eu nar ]ite eller meagt b kjbpo fam, or det 1 Tigkemeder liko noivendagia zAfJ
3--b,21k rasjiinerå •et • ,'brdensbenejlningsne meleem de sbmskjelTdge land,'- Nygårds
veld kom inn na. de problemer som reber meg J semband med 1v sttlsnds nonerlag Jg
c;.g Målderstreket nt mon, dkke kån birste seg"til nejen varig intornaSjonal ordning
forefolkeviCljen er: kummet til gttrykk gjennom fi vaig.1 ulle dn Tand scm har
'Ståi t. saMiet kagpen for frjheaten, Nvgårsvold undergtreket sterkt at nar selpe
'„rasn sr vånnet, eg tyskerne. Jaget ut av Tandeta måtdot igten,bli full og hel poli
tisc friRet i vårtilend, %Teg vil glerna fa lov å si det så sterktl Båre
,tke.analfabetmr eller felk som med Ieppene bekjenner sog til DIXib_t_tXt-tXtXattxdtm
demogretlbt men hjertet hyllor dikteturet, kange rt,indt og snnkke Um hvilker
Velsjgnolso detovilletVMre eM det bgba-1 fMamtrdeh oe mott htt Vergo--,tharg• n
ble ett politask nerflo Aldo sem nan cd, klar forståelse av hvaesom xmatxxxx
grsånlaget fpr deMokrati. og framskrirst vil forstå et solv 6M det norske folk
utkg hensyn til politisk cpdfatning hnr stått sem on mnnn mot tyskerne og for-
reårne i dispc onde år, c.r derfor ikke de forskjellige politFeke orefatninger
vott gravlagto to lever"videre alle colitisk interesserte kvinnbrs eg monns
begissthoto Og jog tror dst vil bli gdsnnom fri politisk moningsutvekslig og et
samareeld ad disse forskjellige opefininger at Ndrge skal gjorrelsoå på nyeeg
gå on rik og lykkelig frumtidkj mkrhG-- Je.g er kler over at jo ntrmere vl komipnrg
se4ron og nfisl-htninken på krigen og den nuvmronde kamr jo mflrintsressOlAt val
foeRebtado ute eg rimemrde,bli T . (‘);,n1hgen av de ferszjeleigg somfundsaterbsmål et-
tor frågjordngen, •,eg k:lonnet' ali otuat det arbeides med t utrede fevskriellige
slike spørsmel frå forskjelTigo poTitiskc synsmåters sideo Rgjoringen, sem er
en neelitink regjering, har ikme teett del i dlase utrednlnger og diskusjonor„
Men don ner irsb glort nee for k hundre dem, Regjoringen har nsMlig aldrg hatt
dektaturtilbåvell4etero Nå Or dot-neeh SOM klandrer regjoringen får at don ik-.
kocloggen seg. loort i .folks privntliv på den måten, Slikt får . on tåle_bvies dst x
er ig Menviessverse har vi også sett eksempIer på fusk fanteMl. Dettor• •
roemljg dem som heer frnmstillet det slik at den norske regjaring ellor nosnnost:
dens modAemmer skulle. ha eundet seg til enkelte av de utredningar folkher la-
geb -cnflere hesteort programmep med pertipolitisk tilsnitto Det versereMvisst
nok blanNt en, ded_ nurdMenn et mankigaskrovet dokgment mod on oppsummering av
synemater pa besoemte spørsmal sUm kun kemme tli a meldo sbg g Norge etter kri-
gpn, Jeg har ikke sott dokumentet, mon dot skal vmre undertngnot mod noe slikt
som 14 falsko Underskmifter, valt i fleng blandt felk som får krigen segnet til.
.smmmo rårti, jkke mindre onn e av regjeringons modlommers navn var skrovet fax
falsk pa denno meton, Dokumontet med nile de falske underskrifter or mengfoldgg
lerb - ovon I kløpet pt en stensiieringsmaskin pa et offentligx nersk kdntor,•

Ogea blo dot soredd blandt intotanendo nordmenn oade hor o i vorlge og kan-
skje også i Norge, for alt „jag vet, Ved et tilfelle tle svindolon avslørt og
det c- kjent bvem som medvinket til fdakrariat t tilsvarendo.dokgment - ot
utkost til diSdrusjen oth arbeddslivots problomer I Norge ettor krigon nar in- •
g‘ort falskd rnderskriffrker, mbn ionladnIngen. hevdes kt det skrTver seg fra noP

rsujerngsOttetssr Lonhorb DetskUlle vmme unordig for msg 8 si at hillof 8
ikke dttte dokumentet bar rogjsringen httt noen bo:athing meet, Til dem som fan-
ner det riktig a bruke tid og krofterien å SDTG falsk og Tågnaktig reklåme av
donuo art.1 dnnne tid, har jeg ikke stort a 8i. Jeg=trom dg kommer til a trohne

' fingrano efne ea ciNmeentreden - CM eonr ukel' or det lo ar agdon jc,gtiltrat-, ,! ta som Norgom statsmenistoro Dot var on arosidereamtiregjoring som tiltratte
der gangoen. rTPF hc-r njdri sknmmdt -taJa bvdr denne regjoringen hvorken over dos


